

Dodávateľ:


KM office, spol. s r.o.
Dvorčianska 72
949 05 Nitra

 IČO: 44084358
 DIČ: 2022565006
 IČ DPH: SK2022565006
 Telefón: 037 / 650 40 60
 Mobil: 0918 / 336 393
 Fax: 037 / 650 40 60
 E-mail: kmoffice@kmoffice.sk

Variabilný symbol: 111703

Konštantný symbol: 0008

Objednávka č.: zo dňa:

 Odberateľ: IČO: 37860381
 DIČ: 2021625188
 IČ DPH: SK2021625188

Katastrálny úrad v Nitre
Štefánikova 69
949 01 Nitra


Číslo účtu: 4006176806 7500

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 27.12.2011

Dátum splatnosti: 10.01.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 27.12.2011

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
PA300804 K papier LOGIC 300 A4,80g	3 975 BAL	2,451		9 742,73 20%	1 948,55	11 691,28
PA040160 K papier LOGIC IMAGE A4, 160g	620 BAL	3,87		2 399,40 20%	479,88	2 879,28
OP541820 Vykresy 180 g A4 200 ks	400 BAL	2,97		1 188,00 20%	237,60	1 425,60
PA300803 K papier LOGIC 300 A3,80g	170 BAL	4,82		819,40 20%	163,88	983,28
OP251000 Tabelačný papier 12"x25cm/1+0 2000 zložiek	1 BAL	9,50		9,50 20%	1,90	11,40
OP251100 Tabelačný papier 12"x25cm/1+1 1000 zložiek	1 BAL	11,95		11,95 20%	2,39	14,34
OB465080 Obálky B6 doručenia DVR-OD, biele 1000 ks	44 BAL	29,40		1 293,60 20%	258,72	1 552,32
OB464080 Obálky B6 doručenia DVR bez OD biele 1000 ks	76 BAL	29,40		2 234,40 20%	446,88	2 681,28
OB462080 Obálky B6 doručenia, biele 1000 ks	32 BAL	29,40		940,80 20%	188,16	1 128,96
OB453090 Poštové obálky C5 doručenia do VR OD, biele 1000 ks Nedoposi	14 BAL	39,90		558,60 20%	111,72	670,32
OB454090 Poštové obálky C5 doručenia do VR bez OD, biele 1000 ks	9 BAL	39,90		359,10 20%	71,82	430,92
OB452090 Poštové obálky C5 doručenia, biele 1000 ks	9 BAL	39,90		359,10 20%	71,82	430,92
OB474090 Poštové obálky C4 s páskou, do VR bez OD biele 250 ks	2 BAL	19,625		39,25 20%	7,85	47,10
OB472091 Poštové obálky C4 s páskou, doručenia, biele 50 ks	3 BAL	3,925		11,78 20%	2,36	14,14
OB362100 Poštové obálky C6 samolepiace 1000 ks	61 BAL	5,90		359,90 20%	71,98	431,88
OB352100 Poštové obálky C5 samolepiace 1000 ks	18 BAL	11,80		212,40 20%	42,48	254,88
OB346250 Obálky C4 ofset strip bal po 250 ks	1 BAL	7,80		7,80 20%	1,56	9,36
OB242000 Taška B4 s X dnom bez lepu	870 KS	0,066		57,42 20%	11,48	68,90
OB412410 Poštové obálky DL samolepiace, okienko 1000 ks	25 BAL	9,80		245,00 20%	49,00	294,00
OB160050 Obálky kartónové na diskety a CD	100 KS	0,0592		5,92 20%	1,18	7,10

Ekonomický a informačný systém POHODA

KATASTRÁLNY ÚRAD V NITRE

 Došlo dňa: 27. DEC 2011
 Číslo spr.: 2011/005986, 2011/0008-781/088
 Počet listov príloh: 1 kópia
 Prevzal: Dk-Smukalova

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
OB360050 Obálky kartónové A4 360x275mm	20 KS	0,1434		2,87	20%	0,57	3,44
Súčet položiek				20 858,92		4 171,78	25 030,70
SPOLU NA ÚHRADU							25 030,70

Vystavil: Katarína Miháľová

KM
office

KM office, spol. s r.o.
Dvorčianska 72 949 05 NITRA
IČO: 44 084 358
IČ DPH: SK2022565006
Zapísaná v OR OS Nitra
3 Oddiel Sro - Vložka č. 21935/N

Spoločnosť KM office spol. s r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel Sro, vložka 21935/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
20 858,92	20%	4 171,78	25 030,70



Prevzal:

Pečiatka: